РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2024 г.                                                                                              № 18
с. Кучук
	Об отмене постановления администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 29.12.2012 г. № 80 «Об утверждении Регламента Администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования Кучукский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 29.12.2012 г. № 80 «Об утверждении Регламента Администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования Кучукский сельсовет».

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    З.Н. Солодовникова